クリニックからの重要なお知らせ

謹啓

立春とは名ばかりの厳しい残寒が続きますが ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

さて 私儀

このたび病気の治療に専念するため院⾧を退任することになりました

院⾧在任中は公私共に格別のご懇情を賜り感謝に堪えません

ここに謹んで厚く御礼申し上げます

なお後任には神山愛沙香医師が就任いたしますので 私同様何卒よろしくお引立てのほど

お願い申し上げます

謹 言

令和 6 年 2 月吉日

医療法人 アサヒメディカルシステム ひかり整形外科クリニック

理事⾧ 栁澤公明

尚、４月１日より新医院⾧の就任に伴い以下のように診療体制を変更させていただきます。

診療開始時間を午前７:00 より９:00 へと変更させていただきます。

詳細は以下をご確認ください。

４月１日からの診療時間は以下のようになります

３月３１日まで 月曜日から金曜日 午前：7:00～12:00  午後：14:30～18:00

        土曜日         午前：7:00～12:00  午後：休診

４月１日から  月曜日から金曜日 午前：9:00～12:45  午後：14:30～18:00

        土曜日   午前：9:00～13:00  午後：休診

患者様にはご不便をおかけいたしますがご理解ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。